
区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 14,660,000円 最低制限価格（税抜） 11,728,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

― 辞　退

22,070,000円

21,000,000円 落　札

22,070,000円

22,070,000円

21,035,865円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年１２月２１日（木）　午前１０時５５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第５６号

　外ヶ浜中央病院トイレ改修工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字下蟹田　地内

　外ヶ浜中央病院

業　　　者　　　名

　青森設備工業株式会社

　赤平設備工業株式会社

　株式会社アスモ

　北日本管工業株式会社

　芝管工株式会社

　東北水道設備工業株式会社

　

　

　

契　約　情　報

　株式会社アスモ

　青森県青森市富田二丁目２０番１２号

　23,100,000円（うち取引に係る消費税額　2,100,000円）

　令和　５年１２月２５日

　令和　５年１２月２６日　～　令和　６年　３月２５日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 1,507,000円 最低制限価格（税抜） 1,205,600円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

1,500,000円

1,205,600円 落　札

1,206,000円

1,484,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年１２月２１日（木）　午前１１時０４分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第１０８号

　大平山元遺跡ガイダンス施設展示図録製作業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田大平沢辺　地内

　世界遺産対策室

業　　　者　　　名

　青森オフセット印刷株式会社

　アール・エー・ビー開発株式会社

　株式会社東奥アドシステム

　長尾印刷株式会社

契　　約　　情　　報

　アール・エー・ビー開発株式会社

　青森県青森市第二問屋町三丁目２番３５号

　1,326,160円（うち取引に係る消費税額　120,560円）

　令和　５年１２月２５日

　令和　５年１２月２６日　～　令和　６年　３月２９日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 4,400,000円 最低制限価格（税抜） 3,520,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

4,290,000円

4,200,000円

4,290,000円

4,100,000円 落　札

4,400,000円

4,250,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年１２月２１日（木）　午前１１時１２分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第１１３号

　三厩中学校改修工事実施設計業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩下平５番地１

　学務課

業　　　者　　　名

　アール・エー・ビー開発株式会社

　株式会社川島隆太郎建築事務所

　株式会社たいら山口設計

　株式会社中嶋五郎設計事務所

　株式会社平塚建築設計事務所

　株式会社八洲建築設計事務所

契　　約　　情　　報

　株式会社中嶋五郎設計事務所

　青森県青森市長島四丁目２番１８号

　4,510,000円（うち取引に係る消費税額　410,000円）

　令和　５年１２月２５日

　令和　５年１２月２６日　～　令和　６年　３月２７日


